وی در پایان گفت: کسب آمادگی کامل ما در بهره‌برداری از شبکه انتقال گاز کشور باید با حداکثر توان انجام پذیرد تا هموطنان، زمستانی بی‌غدغه‌فا را مانند سال‌های گذشته پشت سر بگذارند.

نفت و انرژی

شماره ۵۴۷۶ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۰ / ۲۴ خرداد ۱۴۴۷ / 4 August 2021

زنگنه:

تلاش کردیم بابک زنجانی جدیدی درست نشود

میلیون مترمکعب افزایش می‌یابد و کمبود گاز هم در زمستان بستگی به مصرف دارد، هنوز ما نمی‌دانیم مقدار مصرف چگونه است. زنگنه درباره اینکه پرونده بابک زنجانی به کجا رسیده است، اظهار کرد: ان‌شاءالله دولت سیزدهم آن را پیگیری می‌کند، ما فقط تلاش کردیم بابک زنجانی جدیدی درست نشود که الحمدلله نشد.

وی با اشاره به هدف خود در کمک به دولت دوازدهم در کسوت وزیر نیرو تصریح کرد: من به‌عنوان معدود وزرایی هستم که نیمه راه به دولت دوازدهم ملحق شدم.

۴

شماره ۵۴۷۶ / سال ۲۵ / چهارشنبه ۱۳ مرداد ۱۴۰۰ / ۲۴ خرداد ۱۴۴۷ / 4 August 2021

قیمت‌های متفاوت در آن طرف مرز وسوسه‌انگیز است.

حاصل همین برنامه‌ریزی‌ها بوده است. وی با تاکید بر کاهش دخالت انسان در سدف گفت: حتی زمانی که برای نمونه یک نیروگاه سوخت اضافه بخواهد، سامانه می‌تواند آن را کنترل کند؛ اعداد در حوزه فرآورده‌های نفتی بزرگ هستند و هر انسانی ممکن است وسوسه شود، ما چند کیلومتر مرز دریایی، زمینی و ...